- 1 -

集 成 电 路 E D A 设 计 精 英 挑 战 赛

组 织 委 员 会 文 件

关于公布 2020(第二届)集成电路 EDA 设计

精英挑战赛总决赛报到及确认的通知

各参赛师生：

2020（第二届）集成电路 EDA 设计精英挑战赛总决赛初

审已经完成，全国总决赛名单已在官网（eda.icisc.cn）公

告，请晋级总决赛的队伍由队长负责提报总决赛确认信息，

也恭喜进入总决赛的各位同学，现将有关事项通知如下：

为了保障总决赛现场评审有序开展，请在 2020 年 11 月

14 日 12：00 前完成银行卡号及开户行填写（填写到支行，

例如：中国银行南京城中支行）及指导老师随行等确认信息。

总决赛确认通道开放时间：2020 年 11 月 12 日 12：00-11 月

14 日 12：00。确认方式，手机扫描总决赛确认二维码填写，

二维码见附件 1。

 - 2 -

报到须知：

一.报到时间：2020 年 11 月 27 日 15:00-18:00。

报到后，请前往总决赛场地确认答辩环境，确保当

日评委现场评审。报到后组织参赛队伍封闭测试、答辩抽签。

二.报到地点：

ICisC 人才实训基地--智芯科技楼 1 楼大厅。

决赛地点：

ICisC人才实训基地--智芯科技楼 7 楼总决赛教室。

开幕式、颁奖礼、平行会议地点：

ICisC 人才实训基地--智芯科技楼 10 楼。

地址：南京江北新区星火路 15 号智芯科技楼。

交通路线：南京地铁 3 号线星火路站 1 号口出 20 米

（见附件 2）。

三.报到需核实身份，请携带身份证和学生证原件。

四.决赛需要准备：作品介绍 PPT（PPT 模板见群文件，

11 月 13 日上传，请使用指定模板），时间控制在 10 分钟内。

所有纸资材料报到前打印完成。

五.需提交确认相关信息，具体要求详见决赛确认步骤

中的要求。

六.组委会提供 11 月 28、29 日午餐，其它差旅食宿自

理，请提前安排，日程安排详见附件 3，周边住宿用餐信息

详见附件 4（已签署参赛住房优惠价，自愿选择，仅供参考）。

七.确认信息中需要了解指导老师是否带队前往，比赛

 - 3 -

现场会举行 EDA 产教融合人才培养交流会、集成电路 EDA 设

计高峰论坛、“EDA 创新中心”开源 EDA 助力产学融合论坛

及集成电路园区、南京集成电路大学参观，请提前确认指导

老师行程。（指导老师行程详见附件 5）

八.比赛现场会举行校企人才对接会，请准备个人简历

（打印版）若干份，现场应聘成功还有额外惊喜。

九.因疫情常态化管控需要，请提前准备好“宁归来”

或“苏康码” 绿色二维码，并携带医用口罩（按要求佩戴）。

十. 学校在疫情中高风险地区不能现场答辩的参赛队，

正常填报相关信息，并请关注组委会后续通知。

注意个人安全并妥善保管个人财物。

感谢你的参与，期待你的到来！

报到咨询电话：17361989886 顾老师

17834995086 任老师

附件 1：总决赛确认二维码。

附件 2：报到及总决赛位置地图。

附件 3：总决赛颁奖礼有关日程安排。

附件 4：周边参赛协议酒店住宿信息。

附件 5：指导老师相关参会行程安排。

集成电路 EDA 设计精英挑战赛组委会

                       2020年 11月 12日

 - 4 -

附件 1：总决赛确认二维码

附件 2：报到及总决赛位置地图

报到及决赛位置地图

交通路线：地铁 3 号线星火路地铁站 1 号口出 20 米。

报到咨询电话：顾老师 18851019006

任老师 17834995086

 - 5 -

附件 3：

总决赛颁奖礼有关日程安排

举办地点：南京江北新区星火路 15 号智芯科技楼

Day1（11 月 27日）

15:00-18:00  参赛队伍报到

18:00-19:00  确认答辩环境

19:00-20:00  封闭测试

20:00-20:30  参赛队伍答辩顺序抽签

报到地址：ICisC 人才实训基地 1F

决赛地址：ICisC 人才实训基地 7F

Day2（11 月 28日）

09:00-09:30  总决赛开幕式

活动地址：ICisC 人才实训基地 1008/1010

09:30-17:30 参赛作品评审

评审地址：ICisC 人才实训基地 7F

09:30-11：30 “EDA 创新中心”开源 EDA 助力产学融合

论坛

论坛地址：ICisC 人才实训基地 1008

11:30-12:30 工作午餐 智芯科技楼餐厅（凭券）

14:30-16:30 集成电路 EDA 设计高峰论坛

 - 6 -

论坛地址：ICisC 人才实训基地 1008

16:30-18:30 校企人才对接会 集中面试环节

面试地址：ICisC 人才实训基地 7F 720

Day3（11 月 29日）

8:00-11:30 “麒麟杯”、“菁英杯”路演评审

路演地址：ICisC 人才实训基地 1010

9:00-12:00 学生现场参观（分 3 批次） 南京集成电路

产业园区、南京集成电路大学参观

11:30-13:00 工作午餐 智芯科技楼餐厅（凭券）

13:00-13:30 全体合影 智芯科技楼广场

13:30-15:00 颁奖典礼

颁奖地址：ICisC 人才实训基地 1008/1010

15:00-15:30 领取获奖证书、参赛通知文件、签署奖金

确认表

领取地址：ICisC 人才实训基地 7F720

注：11 月 28 日 29 日在 ICisC 人才实训基地 10F 均会

安排企业展、人才招聘会（展厅）

 - 7 -

附件 4：

周边参赛协议酒店住宿信息

（已签署参赛住房优惠价，自愿选择，仅供参考）

预订方式：电话联系酒店：说“我是 EDA 大赛参赛队，订美

众文化协议房”。入住酒店会核实参赛信息，可出示参赛证。

1、如家（泰山新村地铁站店）

地址：南京市浦口区大桥北路 86 号（近泰山新村地铁站）

交通路线：S8 号线：泰山新村-泰冯路 换乘 3 号线：泰冯

路-星火路、668 路：泰山新村地铁站-星火路地铁站东、665

路：泰山天然居西-星火路地铁站西

协议价：工作日：170 元、周末：190 元（含早，可选大床/

双床）

预定电话：025-69076600（要转 9 号键）、

电话咨询: 于经理 17327877232

2、维也纳 3 好酒店

地址：江苏南京浦口区浦口新村泰西路 22 号金辉广场 1 楼

交通路线：S8 号线：泰山新村-泰冯路 换乘 3 号线：泰冯

路-星火路、665 路：泰山天然居西-星火路地铁站西

协议价：单间：210 元（含早）、标间：220 元（含早），

周五、周六预订每间增加 10 元。

预定电话：025-58699666、联系电话：高雄 18068822555

 - 8 -

3、汉庭（南京浦口南大店）

地址：南京市江北新区星火北路 8 号香溢紫郡广场 6 栋

交通路线： 648 路：星火路·永安路—星火路西、639 路：

星火路·学府路-新货路地铁站

协议价：219 元（含早，可选大床/双床）

预定电话：025-58130668 （要转 0 号键）

联系人：范经理 18761610864

4、汉庭优佳

地点：江北新区高新路 23 号力朋广场（南京大学金陵学院

斜对面）

交通路线：642：南大金陵学院南门东-星火路地铁站西、663：

南大金陵学院南门东-星火路地铁站西、697：南大金陵学院

南门东-星火路地铁站西

协议价：220 元（含早，可选大床/双床）

预定电话：025-85893777

联系电话：赵经理 15951600802

5、苏宁环球大酒店（威尼斯酒店）

地址：南京市浦口区江山路京新 198-1 号 浦口大学城

 - 9 -

交通路线：步行进入柳州东路地铁站，乘坐 3 号线：柳州东

路-星火路、636 路：江山路·明江路-柳州东路总站 乘坐 3

号线：柳州东路-星火路

协议价：380 元 （含早，可选大床/双床）

预定电话：18261929852 王春艳

6、半仙半仙大酒店（度假村）

地址：南京市浦口区浦口区珍珠路

交通路线：428 路：落桥村东-星火路地铁站西(可联系酒店

接驳)

协议价：大床：298 元，标间：328 元，行政套房：468 元 豪

华套：588 元

预定电话：025-58735757

电话咨询: 史志波 15852919281

特别提醒：本价格仅限本次参赛使用。

 - 10

附件 5：

指导老师相关参会行程安排

举办地点：南京江北新区星火路 15 号智芯科技楼

11 月 27 日

15:00-18:00  指导老师报到

11 月 28 日

09:00-09:30  总决赛开幕式

10:00-12:00 “EDA创新中心”开源EDA助力产学融合论坛

12:00-13:15  工作午餐（园区餐厅）

13:15-14:30  嘉宾现场参观

南京集成电路产业园区参观

EDA 机房及共享实验室参观

晶圆测试中心参观

ICisC 人才实训基地参观

南京集成电路大学参观

14:30-16:30  集成电路 EDA 设计高峰论坛

18:30-21:00  招待晚宴

11 月 29 日

08:30-10:00  EDA 产教融合人才培养交流会

09:30-11:30 产学对接会（海思专场）定向邀请

10:00-11:30 国家集成电路设计自动化技术创新中心建

 - 11

设方案闭门讨论会 定向邀请

11:30-13:00  工作午餐（园区餐厅）

13:00-13:30  全体合影

13:30-15:00  颁奖典礼

指导老师随行信息收集二维码

（请微信扫描转发指导老师填写）